
UCHWAŁA NR 1524/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia zmian  w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 
w części dotyczącej działu  801-Oświata i wychowanie i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 stycznia 2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się zmiany wprowadzone Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 1505/2022 dnia 8 listopada 
2022 r. w związku z czym: 

1. zwiększa się wydatki bieżące w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80115-Technika  
o kwotę 264.407 zł w grupie wynagrodzeń i składek od nich  naliczanych, 

2. zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 264.407 zł, 
z tego w rozdziałach; 
- 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, w grupie 
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 222.747 zł i w grupie świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 700 zł, 

- 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego, w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
o kwotę 33.300 zł, 

- 85410-Internaty i bursy szkolne, w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 
7.660 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 8 listopada 2022 r. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Id: B97978A7-ADC2-437C-9F33-D8DFAE83BCB5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1524/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie uchylenia zmian   
w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w części dotyczącej działu  801-Oświata i wychowanie i 854-

Edukacyjna

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 826 164,68 49 553 644,68 39 382 002,00 32 538 106,00 6 843 896,00 5 297 299,00 592 057,00 4 282 286,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 407,00 264 407,00 264 407,00 264 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 090 571,68 49 818 051,68 39 646 409,00 32 802 513,00 6 843 896,00 5 297 299,00 592 057,00 4 282 286,68 0,00 0,00 1 272 520,00 1 272 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 24 081 071,44 23 896 079,44 20 281 270,00 18 173 603,00 2 107 667,00 0,00 344 517,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 407,00 264 407,00 264 407,00 264 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 345 478,44 24 160 486,44 20 545 677,00 18 438 010,00 2 107 667,00 0,00 344 517,00 3 270 292,44 0,00 0,00 184 992,00 184 992,00 44 819,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 367 535,00 13 242 705,00 10 254 904,00 7 676 403,00 2 578 501,00 2 654 370,00 333 431,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -264 407,00 -264 407,00 -263 707,00 -263 707,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 103 128,00 12 978 298,00 9 991 197,00 7 412 696,00 2 578 501,00 2 654 370,00 332 731,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 292 199,00 4 292 199,00 4 279 510,00 3 820 596,00 458 914,00 0,00 12 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223 447,00 -223 447,00 -222 747,00 -222 747,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 068 752,00 4 068 752,00 4 056 763,00 3 597 849,00 458 914,00 0,00 11 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 250 369,00 1 250 369,00 1 245 215,00 1 058 921,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 300,00 -33 300,00 -33 300,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 217 069,00 1 217 069,00 1 211 915,00 1 025 621,00 186 294,00 0,00 5 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 6 523 563,00 3 398 733,00 3 376 437,00 1 937 013,00 1 439 424,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 660,00 -7 660,00 -7 660,00 -7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 515 903,00 3 391 073,00 3 368 777,00 1 929 353,00 1 439 424,00 0,00 22 296,00 0,00 0,00 0,00 3 124 830,00 3 124 830,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 277 258 279,54 86 183 814,89 93 412 537,45 11 584 441,00 5 087 255,21 6 002 332,68 0,00 3 200 000,00 71 787 898,31 71 787 898,31 6 324 152,00 0,00 0,00

zmniejszenie -264 407,00 -264 407,00 -263 707,00 -263 707,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 264 407,00 264 407,00 264 407,00 264 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 277 258 279,54 86 184 514,89 93 412 537,45 11 584 441,00 5 086 555,21 6 002 332,68 0,00 3 200 000,00 71 787 898,31 71 787 898,31 6 324 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: B97978A7-ADC2-437C-9F33-D8DFAE83BCB5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

